
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE /  SG

Servizio  di  manutenzione  ordinaria  degli  impianti  elettrici  degli  immobili
della Camera di commercio di Cuneo per il  triennio 2024/2026. Variazione
prenotazioni. CIG Z613D535E2

IL SEGRETARIO GENERALE
VISTO

- che  il  Consiglio  Camerale  con  provvedimento  n.  8/C
dell'11/12/2023 ha approvato il Preventivo economico e il Piano degli Investimenti per
l’esercizio  2024  e con  provvedimento  n.  2/C  del  24/06/2024  ha  approvato
l'Aggiornamento al Preventivo;

- che  la  Giunta  Camerale  con  provvedimento  n.163
dell'11/12/2023 ha approvato il  Budget  Direzionale  2024 sottoposto  dal  Segretario
Generale  e  con  delibera  n.  79  del  24/06/2024  ha  approvato  l'Aggiornamento  al
Budget;

- che il Segretario Generale con provvedimento n. 754/SG
del 27/12/2023 ha affidato i Budget direzionali ai dirigenti;

- la determina n. 675/SG del 29/11/2023 con la quale si è
affidata all’impresa Bruno Paolo Srl (P.IVA e C.F. 03460150042) con sede in Beinette
(CN), Via Giovanni Agnelli 15, la manutenzione ordinaria degli impianti elettrici degli
immobili della Camera di commercio di Cuneo per il triennio 2024/2026, prenotando
l’importo complessivo di € 18.300,00 (IVA inclusa), suddiviso in parti  uguali  sulle 3
annualità

CONSIDERATO

- che in concomitanza ai lavori di ristrutturazione dei saloni
camerali, al trasloco di alcuni uffici ed al rinnovo degli arredi si sono resi necessari
interventi  non previsti  sull’impianto elettrico della sede camerale di  Cuneo quali,  a
titolo esemplificativo, cablaggio di ulteriori postazioni e sistemazione di cavi e prese;

- che  pertanto  occorre  rimodulare  la  suddivisione  delle
prenotazioni  assunte,  prevedendo  un’integrazione  sul  budget  2024  e  riducendo
contestualmente gli importi stanziati per le annualità 2025/2026; 

- le disponibilità di bilancio

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2024000503 del 13/07/2024



DETERMINA

 di integrare di € 4.000,00 la prenotazione assunta con determina n. 675/SG del
29/11/2023 per l’annualità 2024;

 di ridurre le prenotazioni assunte con determina di cui sopra:

• dell’importo di € 2.000,00 per l’annualità 2025;

• dell’importo di € 2.000,00 per l’annualità 2026.

                               Il Segretario Generale
                                 (Dott.ssa Patrizia Mellano)

La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”


		2024-07-13T11:47:05+0200
	Camera di Commercio 
	Mellano Patrizia
	Sottoscrizione documento




